Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок третье заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №296

25 ноября 2016 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
город Балаково от 28 ноября 2014 года №132 «О муниципальном
дорожном фонде муниципального образования город Балаково»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково,
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой,
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город

Балаково от 28 ноября 2014 года №132 «О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования город Балаково» (далее - решение) следующие
изменения и дополнения: подпункт 5 пункта 3 Приложения к решению после
слов «субсидий, субвенций» дополнить словами «и иных межбюджетных
трансфертов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года, и
подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников